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CUENTA PHRBLICA

LA D FEEHERATL Y A 13

HANCALA

}3017

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADC NF TLAXCALA

ARG BEG, 037

Total del Gasto

465,560,037

5,591,693

471,160,730

168,304 874

168,935 171

301,855,855

5,591,893

471,160,730

169,304,874

168,835,171

01,855,856
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SECTOR PARAESTATAL

Senacios Personales

Remunaraciones al Persona de Caracter Permanenis
Remunaraciones al Persona e Caracter Tranzsitario
Remunsraciones Sdiciona’e: y Especiales

Seguridad Sacal

Qtras Prestacionaa Sociales y Coondmicas
Previsiones

Pago de Eslimulos a Seradores Publicos

Matariales v Suministros

Rateriales de Administracidn, Emision de Documenios y Articulos
Oiiciales

Aimentes yLensilios

Materias Frimas y Materiales de Praduccidn v Comercializsacicn
Matarales v Articulos de Construceidn v de Resaracion

Productss Guimicos, Fammacéulicos v de Labaratonn
Combustibles, Lubricentas v Aditivas

Wesheano, Blancos, Prendas de Protecoan y Acticulos Deparives
Matenales v Burministros Para Segundad

Herramiertas, Refaccione: y Aocccsoriozs Manorea

Sendcios Cenerales

Serdcios Basicos

Senricios de Arrerdamisnto

Serdcios Profesicnales, Cizntificos, |ecnicos y Ubres Senvcios
Semacios Financieros, Bancaros yComerciales

Senicing de Instalacion, Reparagion, Mantenimiento y Consenmcion
Semicios de Somunicacidn Sacial y Publicidag

Senricios de Traslado yWialicos

Senicios Oficlales

Otros Senvicios Generales
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1.706 984
03,212
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AR 512
a9
54271
500686

165,156
5,738,729
1,754,190

57,728
1,156,218
38,835
725 636
828916

A4 675
1,810,537

161,638,057
86623,097
E78.217
27,573,258
17,979 187
9,7 E R0

1,526,336
HEL, 400

#9019
A7 250
189
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28 GG
148,977
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1 753,640
96,337
1,100,950
8,825
723,005

BO.20%
76,173
1,810,537

260,051,354
24 550 5886
2,042,079
A6, 130,868
18,930,932
83,346,071
15,038,816
6,122 138

3418887

ahg 4323
187,441
202,000
1,090,053
160,432
503,740
14,640 468
2777 011
1,126 621
2,066 952
972 368
1,844,052
5 160
01,298
12G,833
5,320,133
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Transleignciay, Asgnaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferancias al Resto del Sactor Pliblico
Subsidios y Subvencioies
Ayudas Sociales

Penslones y Jblaciones

Tronsleiencies a la Ssguridad Social
Donal wos
Traneferencias sl Exlaricr

Biarezs Muebles, hmuebles a intargibles
Maoblianae v Equipo de A dminisiracian
FMabidiare v BEqugo Educacional y Feeraalive
Ejuine & hisirunental MVedico v de Laboratorio
Wehizulos v Equipo de Trans parte
Equine de Defersza v Segurdad
Maguinaria, Ciros Cgupos v Herramientas
Actves Bioldgicos
Bienes nmuehles
Aclivas ntangibles

Fversion FAiblica
Obra Piblica en Bienas da Dominio Pabica
Obra Riblica en Bienes Fropios
PFroyeclos Productvos y Acclones de Fomento

Transferencias niernas y Asgnaciones al Secior Pablice

Tranaferencias a M deicomsas, Mandztlas y Qiros Analogos

2,975,000 2,475,000
2,875 000 2,575,000
18,000,000 a,198[ 18,008,198
8.375.627 . B.375.627
3 361 BED 2,361 850
H15. 556 - 815,555
3405724 = 3,405,724
2041243 5198 2,049 441

ar.181

37161

55,943
T.880
77,000

110463

2,937,839

2537 838

17,912,255
8387 747
.20 050

3145 556
3405724

20038, 578
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SECTOR PARAESTATAL

Inwersiones Finanzleras y Otras Frovisianes
hversiones Para el Fomento de Actividaces Producivas
Acciones y Fartopecionzs de Capsal
Cormpra de Tiulos v Malores
Concesion de Frastamas
Iwersiones an Fdeicomisos, Mandatos v Oiros Andlogos
Otrae Invereiones Financicias
Provisiomes para Contngenceas y (Rras Brogacicnes Especiales

Fartizipaciones y Aparlaceonss
Partizipaninnes
Aportaciones
Canvenios

Deuda Pdblica
Arrortzacion da ln Deuds Mibica
Intereses de la Leuda Fuslica
Carng enes de la Devda Piblica
Gastos ce e Deuda Pablica
Coto poy Coberiuras
Apoyos Financleros

Adeucos de Bercicios Fiacalas & rileraros iMeafas)

Total del Gasto

465,569 037

5,591,693

4717680, 730

169,304 874

168,935,171

301 555,856

Presupuestaria / 5



CULNTA PUBLICA |

IDAD FEDERATIVA DI TLAXCALA |

2017

Gasto Corriente 447 _FBS 05T 5,591,693
Gaste da Capital 18,000,000 -
Amortizacion de la Ceuda y Dism inucldan de Pas ivos

Total del Gasto -1155.539,03‘."' 5,591,693

453,160,730 168 208,531 168,639 278 ZH3 51 7O
16000000 95,543 o5, 947 17,904,057
471,160,730 169,304,874 168,035,171 307 855 856
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SECTOR PARAESTATAL

Cobiarno

Legistacidn

Justicia

Coordinacion de la Taolitica de Gobismo
Ralidcionaes Extericoras

Az untos Financis o y HMoocondarios

Soeguridad Macional

AFunlos de Chden Fubheo y de Sagqundad Ineriar
Dlres Sorvicios Goenealeg

Dosarralio Social
Frotessidn Amiantal
Wivinnda y Berwicios g g Sorr ooz
Salud
Reoreacion, Cultura v Otras Manilestazionas Socalae
Educacidn
FPrateczidn Social
Cros Asuntos Sociales

Desarrolle Esondmico
Asuntcs Economicos, Comerciales ¥ Laborales en General
Agropacuana, Silvcullura, Posca vy Cara
Coambustibles ¥ Enargla
WMineria, Manulactiuras v Construccion
Trars ports
Corr umicac ones
Turisma
Clancia, Tacnalogia & lnoessiab
Ditras Industnas v Oiros Asurios Econdmicos

Otras ne Clasificadas on Funsisnos Antorioros
Tranaacciones de |la Deuda Publica s Coste Financiero de la Deoda
Iransterencias, Farcipacionas y Aporkacionos entre Diferentes Nivelas v
Drosnes de Golarno
SErnesmiento del Sistema Financiarg
Agaudaer da Ejercicies Fiscalos Antoriores

485 5683 037

ARAR SRS OAT

5,581,603

5,501 5a3

479,160,730

471,150 720

TED, 304,874

180 A04 874

168,836,171

108,836,171

A0 E55 856

30V _ERE ASE

Tatal anT Gasto

AGE,LED,03T

5,591 653 |

AT VA0, TR0

158,304 BV

188,935,171

321 55 85G
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Tl Craditos Bancarios C 4] il

Toial Ofres Instrumcntos de Ceuda o o 8]
TOTAL 5] 0 [1]
&
T
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SECTOR PARAESTATAL

Total Craditos Bancarios 0 o}

Tedal Mros Instrumentss de Deuda a [i]

TOTAL (9] a

‘X
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L Ingreses Presupuestarios (I=1+2)

455, 559,037

127 102,617

127,102,617

1 Ingresas dal Gobierno de la Bndidac Fedarativa !

455 589,007

127,102,817

127102647

2 Ingresas del Sector Parsestatal

ll. Egresoes Presupuestarios (l1=3+4)

4G5, 569,037

158,304 874

165935 171

3. BEgresos del Gobierno de la Entddad Federativa ®

A GE9, 037

159, 304, 8574

168,835 171

4. E‘;Ir’EE:rJR el Serrztoor Parapstatal &

V. Balance Primario { Superavit o DéTicit) (V=11 - 1V}

lll. Balance Presupuestarie (Superavit a Défigit) (111=1 - 11 (8] 43 202 2R7 41 832 554
lll. Balance presupuasstario (Supsrivit o Déeficit) 5] 42 202,257 41 BRAZ 554
V. Intereses, Comisiones v Gastos de |la Deuda n

o 42.202.267 41 832 564

A, Financiam isnto

B. Amortizacien de Ia douda

C. Endaudam ianto & deseondoudamisnte (C = A - B)

T Los Ingrescs que se prosanian son los ingresos presupuss taro wotales s inaluir bbs ngrescs por Tinanciarmiertos

Gobierng de la Entidad Federatva cormespondan a los del Poder Eecotivo, Legisiativo Judicial v Autanomos

Los Ingresos del

2 Los egrasas qua se presentan son los sgrosos areslpusstarnios lolales sin inaluir Ios agrasos por amorizacién. Las egreacsa del
Gobierno de la Entidad Federatva correspendean a los dol Poder Becutive, Legizlative, Judicial v Crgancs M ulorormes

2 Para Ingresocs sa reportan los ingroses recaudados, para egresos so reportan los LSRN TR ST T e T T
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